
, כבדיםנחות ולק
הפרשי , באפשרותכם לבצע חלוקת חיוב  2011- ( לכללי תאגידי מים וביוב )אמות מידה לשירות(, תשע"א 1)2בהתאם לסעיף  

 מדידה )"צריכה משותפת"( באופן יחסי עפ"י שטח רצפת הנכס, במקום חיוב הפרשי המדידה באופן שווה בין כל הנכסים. 

 להלן הסבר על הגשת הבקשה: 
יש להגיש טופס זה, חתום על ידי נציגות הבית המשותף, בתוספת נסח רישום מרוכז של הבית   -קיים רישום בית משותף  •

 המשותף. 
יש להגיש טופס זה, חתום על ידי נציגות הבית המשותף, בתוספת אישור בדבר שטחי הדירות   -קיים רישום בית משותףלא   •

 בנכס מטעם הרשות המקומית או מטעם הקבלן בונה הבית או מטעם מודד מוסמך. 
 אופן קביעת שיטת החלוקה: 

 קיים רישום בית משותף 
לא קיים רישום בית משותף  

_________תאריך    לכבוד          
 מי אביבים 

avivim.co.il-pniot@mei-באמצעות דוא"ל  

 חלוקת הפרשי המדידה המבוקשת 
___________ חלקה   ___________ גוש    ___________ מספר    ___________________ברחוב 

זהות בעל הנכס מספר  מס"ד
)בהתאם לנסח טאבו( 

 שם בעל הנכס 
בהתאם לנסח טאבו 

 מספר חשבון חוזה
כפי המופיע בחשבון המים 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
במידה ויש יותר דיירים מהרשום בטופס, יש לצרף טבלה במתכונת האמורה הכוללת את כל הדיירים במבנה.  

 לטופס זה מצורפים המסמכים הבאים: 
 כתב מינוי נציגות הבית המשותף.  .1
 המשותף. נסח רישום מרוכז של הבית  .2
 אישור בדבר שטחי הדירות במידה ולא קיים רישום בית משותף.  .3

 על החתום 
__ ___________ שם 

 __________ חתימה 

_____ ___ _____ שם 

 __________ חתימה 

_____ ___ _____ שם 

 __________ חתימה 

בקשה לחלוקת חיוב הפרשי מדידה לפי שטח רצפה 
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